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FICHE PRODUIT
référence: S070500406397

POUX GRAND - 82300 ST CIRQ
Tél: +33 563 63 94 69
Fax : +33 547 74 50 81

+ inter 1 metre Concrete

Lampe a poser Béton brut E27 90x130mm + cordon

v -Z4 - Emplacement
-Z4 - Technologie LED Alimentation

Diametre 90 Douille

Hauteur 130 Longueur totale

packing hauteur 10 packing largeur

packing longueur 14 packing poids

packing gte 1 Poids

Puissance 60 Source d'alimentation

Source lumineuse Non incluse Tension d'entrée
Description

A poser
Secteur francais
E27

130

13

1.17

1.15

Incluse

220-240

Cette lampe de table ou support de lampe en béton convient aux sources lumineuses E27. Livré avec un cordon

de 1 métre avec interrupteur et prise.

Toute la lumiére au bout de vos doigts sur www.francelampes.com - Email: info@francelampes.com

Bureaux: 115 impasse des Néfliers - ZA Nafine - 82800 NEGREPELISSE
SARL au capital de 7622,45 € - RCS Montauban B 412 223 349 - APE : 4669A - Code TVA FR 84 412 223 349 00033

Document non contractuel-Les informations ne sont pas exhaustives et sont susceptibles d'étre modifiées sans préavis

Derniére actualisation sur www.francelampes.com
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